
  SAZEBNÍK BANKY 

 

 
 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz SPISINU_240118 | strana 1 / 3 

 

SAZEBNÍK POPLATKŮ BANKY CREDITAS a.s. PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY – MAX INVEST APLIKACE 

 

ÚČINNÝ OD 18. 1. 2024 

 

OBSAH 

1 SMLUVNÍ DOKUMENTACE 2 

2 ZŘÍZENÍ A VEDENÍ INVESTIČNÍHO ÚČTU A PROVÁDĚNÍ PLATEB NA INVESTIČNÍM ÚČTU 2 

3 ZŘÍZENÍ A VEDENÍ MAJETKOVÉHO ÚČTU 2 

4 VÝPISY Z MAJETKOVÉHO ÚČTU INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ 2 

5 PŘECHODY INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ 2 

6 ZÁSTAVY INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ A POZASTAVENÍ PRÁVA NAKLÁDAT 2 

7 OSTATNÍ SLUŽBY 3 

8 KOLEKTIVNÍ INVESTOVÁNÍ 3 

9 OSTATNÍ POPLATKY A SANKCE K INVESTIČNÍMU ÚČTU A INVESTIČNÍM SLUŽBÁM 3 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 3 
10.1 Účinnost 3 
 

  



Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz SPISINU_240118 | strana 2 / 3 

 

Veškeré poplatky uvedeny níže v Sazebníku jsou uváděny v měně Kč.  

1 SMLUVNÍ DOKUMENTACE 
 

Rámcová smlouva o poskytování investičních služeb Poplatky 

Uzavření zdarma  

Ukončení zdarma 

2 ZŘÍZENÍ A VEDENÍ INVESTIČNÍHO ÚČTU A PROVÁDĚNÍ PLATEB NA INVESTIČNÍM ÚČTU 
 

Investiční účet  Poplatky  

Zřízení / vedení / zrušení  zdarma  

 

Platby Poplatky  

Příchozí úhrada   zdarma  

Odchozí úhrada  zdarma 

3 ZŘÍZENÍ A VEDENÍ MAJETKOVÉHO ÚČTU  
 

Majetkový účet investičních nástrojů v evidenci Banky CREDITAS a v navazující 

evidenci Banky CREDITAS 
Poplatky  

Zřízení / vedení / zrušení  zdarma  

4 VÝPISY Z MAJETKOVÉHO ÚČTU INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ 
 

Výpisy z majetkového účtu investičních nástrojů v evidenci Banky CREDITAS a 

v navazující evidenci Banky CREDITAS Poplatky  

Stavový výpis – e-mailem nebo jinak elektronicky zdarma  

Stavový výpis – poštou v rámci ČR zdarma 

Stavový výpis – poštou do zahraničí 75 Kč 

Vystavení mimořádného stavového výpisu zdarma 

5 PŘECHODY INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ 
 

Přechody (dědictví) investičních nástrojů  Poplatky  

V navazující nebo samostatné evidenci Banky CREDITAS zdarma 

6 ZÁSTAVY INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ A POZASTAVENÍ PRÁVA NAKLÁDAT 
 

Realizace zástavního práva v evidencích Banky CREDITAS  Poplatky  

Podání žádosti k nastavení zástavního práva  200 Kč 

Nastavení zástavního práva za každý ISIN 80 Kč 



Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz SPISINU_240118 | strana 3 / 3 

7 OSTATNÍ SLUŽBY 
 

Přidělení NID na žádost klienta u zahraničních investorů  100 Kč 

8 KOLEKTIVNÍ INVESTOVÁNÍ 
 

Fondy kolektivního investování Poplatky  

Poplatek za obstarání nákupu / úpisu zdarma 

Poplatek za obstarání prodeje zdarma 

Vstupní poplatek   dle podmínek fondu 

Poplatek za správu dle podmínek fondu 

Výstupní poplatek dle podmínek fondu 

Výkonnostní poplatek dle podmínek fondu 

9 OSTATNÍ POPLATKY A SANKCE K INVESTIČNÍMU ÚČTU A INVESTIČNÍM SLUŽBÁM 
 

Ostatní služby Poplatky 

Nestandardní služby a ostatní služby v Sazebníku či Obchodních podmínkách výslovně 

neuvedené 

75 Kč za každých započatých 

15 min. práce 

Vystavení potvrzení k účtům a jiným produktům 50 Kč 

Dohledání kopie dokumentace z archivu do následujícího pracovního dne od podání žádosti 

(k vyzvednutí na Pobočce) 375 Kč 

Dohledání kopie dokumentace z archivu do dvou pracovních dnů od podání žádosti  

(k vyzvednutí na Pobočce) 155 Kč 

Dohledání kopie dokumentace z archivu do následujícího pracovního dne od podání žádosti 

(následné zaslání doporučenou poštou) 415 Kč 

Dohledání kopie dokumentace z archivu do dvou pracovních dnů od podání žádosti 

(následné zasání doporučenou poštou) 195 Kč 

1 strana kopie daného dokumentu vyhledaného z archivu 5 Kč 

Vystavení potvrzení pro účely auditu 1 500 Kč 

Zaslání pošty do zahraničí 75 Kč 

 

Neplnění smluvních podmínek Poplatky 

Zaslání 1. upomínky při neplnění smluvních podmínek   150 Kč 

Zaslání 2. a každé další upomínky při neplnění smluvních podmínek  350 Kč 

Smluvní úrok z prodlení s úhradou nepovoleného debetu za každý započatý den prodlení 

20 % p.a. z částky 

nepovoleného debetu 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

10.1 Účinnost  

Tento Sazebník nabývá účinnosti dne 18. 1. 2024. 


